



הודעה לעיתונות
PRESS RELEASE

דיסקונט-

הודעה לעיתונות 16.5.2019

דוחות כספיים מאוחדים

ליום 31 במרס 2019

קבוצת דיסקונט מציגה:

רווח נקי של 405 מיליון ש"ח ברבעון הראשון של שנת 2019

עליה בשיעור של 27% בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד

התשואה להון - 9.6%

בהתאם למדיניות הקבוצה, יחולק דיבידנד בשיעור של 15% מהרווח הנקי

עיקרי הנתונים לרבעון הראשון של שנת 2019, בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד:

- עליה בשיעור של 10.9% באשראי לציבור, נטו
- עליה בשיעור של 14.5% בהלוואות לדיור
- עליה בשיעור של 11.5% בהכנסות ריבית, נטו
- עליה בשיעור של 2.6% בהכנסות מעמלות
- עליה בשיעור של 11.0% בסך כל ההכנסות שאינן מריבית
- עליה בשיעור של 5.0% בסך כל ההוצאות התפעוליות והאחרות

נתונים נוספים:

- יחס היעילות ממשיך להשתפר ועומד על 66.2%
- סך כל ההון גדל בשיעור של 2.7% ביחס לסוף השנה הקודמת, והגיע ל – 18.1 מיליארד ש"ח
- יחס הון עצמי רובד 1 לרכיבי סיכון עומד על 10.17%

רווחיות וצמיחה:

קבוצת דיסקונט מסכמת את הרבעון הראשון של שנת 2019, ברווח נקי של 405 מיליון ש"ח לעומת 319 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, גידול של 27%. הרווח משקף תשואה להון של 9.6% לעומת 8.4% בתקופה המקבילה אשתקד. נתוני הרבעון הראשון מציגים שיפור נוסף בתוצאות העסקיות של הקבוצה וביסוס המגמות החיוביות באופן עקבי ורציף.

לצמיחה ברווחים תרמה עליה בשיעור של 11.5% בהכנסות מריבית נטו, שהסתכמו בכ-1.4 מיליארד ש"ח ומעליה בשיעור של כ-11% בסך כל ההכנסות, בעיקר מגידול בפעילות השוטפת.

סך כל ההוצאות עלו בשיעור של 5.0%, תוך ניהול קפדני של ההוצאות בדגש על איזון בין המשך צמצום הוצאות שוטפות, לצד גידול בהוצאות אשר תומכות בצמיחה העתידית כחלק מהתוכנית האסטרטגית הרב שנתית. יחס היעילות מציג שיפור נוסף ועומד על 66.2%.

מנתוני המאזן העיקריים עולה, כי פיקדונות הציבור גדלו בשיעור של 5.4% בהשוואה לסוף הרבעון המקביל. תיק האשראי של הבנק הוסיף לצמוח, ובסוף הרבעון הראשון עמד על 170.3 מיליארד ש"ח, עליה שנתית של 10.9% הצמיחה בתיק נובעת, בין היתר, ממגזרי המשכנתאות והעסקים הגדולים אשר צמחו בשיעור של 14.5% ו-13.7% בהתאמה, לעומת רבעון מקביל אשתקד. ההוצאות בגין הפסדי אשראי הסתכמו ב-141 מיליון ש"ח. שיעור ההוצאות בגין הפסדי אשראי מהווה 0.33% ביחס ליתרה הממוצעת של האשראי לציבור, בדומה לשיעור בכל שנת 2018.

תרומת דיסקונט סולו לרווחי הקבוצה הסתכמה ב-237 מיליון ש"ח, עליה בשיעור של 91.1% ביחס לרבעון המקביל אשתקד. **בנק מרכנתיל** הציג רווח נקי של 67 מיליון ש"ח, קיטון בשיעור של 13%, שרובו בשל ירידה בהכנסות מימון שאינן מריבית וגידול בהוצאות להפסדי אשראי. **כאל** הציג רווח נקי של 37 מיליון ש"ח, גידול בשיעור של 27.6%, בעיקר מגידול בהיקף הפעילות ומנגד מגידול בהוצאות תפעול וגיוס. **דיסקונט ניו יורק** הציג רווח נקי של 24 מיליון דולר, ירידה בשיעור של 20.0%, שנבעה מהוצאה שלילית להפסדי אשראי ברבעון המקביל.

איתנות פיננסית:

ברבעון הראשון של שנת 2019, נמשך הגידול בסך כל ההון, שצמח בשיעור של 2.7% מתחילת השנה והגיע לסך של כ-18.1 מיליארד ש"ח. יחס ההון העצמי רובד 1 ליום 31 במרס 2019 עמד על 10.17%. יחס כיסוי הנזילות עמד על 133.4% ויחס המינוף ברבעון זה, עמד על 7.0%.

נתונים אלו מעידים על איתנותו של הבנק ומאפשרים המשך צמיחה גם בעתיד. **לאור תוצאות הרבעון, המשך המגמה החיובית ובהתאם למדיניות שנקבעה, החליט הדירקטוריון על חלוקת דיבידנד בשיעור של 15% מהרווח הנקי.**

חדשנות ושיפור השירות ללקוחות:

ברבעון הראשון של שנת 2019, המשיך הבנק לפתח כלים ושירותים דיגיטאליים חדשים במטרה לשפר את השירות ללקוחותיו, הן בערוצים הישירים והן במסגרת שיתופי פעולה עם חברות פינטק. במסגרת זו, הבנק השיק אפליקציה חדשה ללקוחות עסקיים, אתר אינטרנט חדש באנגלית והעמיק את השירותים בתחום התשלומים תחת המותג PayBox.

בנוסף, בימים אלה נערך הבנק להשקה של חנות API, שתציע לצדדי ג' (מפתחים וחברות עסקיות) אפשרות להתממשק למערכות הבנק באופן פשוט, מבוקר ומאובטח, ולשלב מידע ויכולת ביצוע פעולות בנקאיות ישירות בשירותים שהם מציעים ללקוחותיהם. מהלך חדשני זה, הראשון מסוגו במערכת הבנקאות הישראלית, מיישם הלכה למעשה את תפיסת הבנקאות הפתוחה המהווה נדבך מרכזי בבנקאות העתידית בארץ ובעולם.

קבוצת דיסקונט – נתונים עיקריים מהדוחות הכספיים המאוחדים:

רווח ורווחיות (במיליוני ש"ח)				
שנת 2018	שינוי ב - %	Q1 /2018	Q1 /2019	
5,526	11.5	1,274	1,421	הכנסות ריבית, נטו
540	25.9	112	141	הוצאות בגין הפסדי אשראי
2,851	2.6	692	710	עמלות
3,494	11.0	802	890	סך-כל ההכנסות שאינן מריבית
9,020	11.3	2,076	2,311	סך-כל ההכנסות
3,385	3.5	818	847	משכורות והוצאות נלוות
6,148	5.0	1,457	1,530	סך-כל ההוצאות התפעוליות והאחרות
2,332	26.2	507	640	רווח לפני מסים
1,543	26.8	328	416	רווח לאחר מסים
1,505	27.0	319	405	רווח נקי
9.3		8.4	9.6	תשואה נטו להון ב- %

התפתחות סעיפי המאזן (במיליוני ש"ח)				
31.12.2018	שינוי ב- %	31.3.2018	31.3.2019	
239,176	4.7	228,782	239,440	סך-כל הנכסים
164,804	10.9	153,567	170,296	אשראי לציבור, נטו
37,898	8.5	32,834	35,618	ניירות ערך
188,916	5.4	181,111	190,839	פיקדונות הציבור
17,151	10.8	15,896	17,618	הון המיוחס לבעלי המניות של הבנק
17,669	10.8	16,378	18,145	סך-כל ההון

מדדי ביצוע עיקריים (באחוזים)			
שנת 2018	Q1 /2018	Q1 /2019	
9.3	8.4	9.6	תשואה להון
0.66	0.57	0.68	תשואה לנכסים
87.2	84.8	89.2	אשראי לציבור, נטו ביחס לפיקדונות הציבור
10.24	9.85	10.17	יחס הון עצמי רובד 1
13.67	13.41	13.13	יחס ההון הכולל לרכיבי סיכון
6.9	6.6	7.0	יחס המינוף
124.8	135.1	133.4	יחס כיסוי הנזילות
68.2	70.2	66.2	יחס יעילות
0.34	0.29	0.33	הוצאות בגין הפסדי אשראי ביחס ליתרה הממוצעת של האשראי לציבור

נתונים לגבי חברות הבת:

מרכנתיל דיסקונט (במיליוני ש"ח)				
שנת 2018	שינוי ב- %	Q1 /2018	Q1 /2019	
1,448	2.8	360	370	סך- כל ההכנסות
985	0.4	229	230	סך-כל ההוצאות
239	(13.0)	77	67	רווח נקי
9.2		13.0	10.0	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב- %

כרטיסי אשראי לישראל (במיליוני ש"ח)				
שנת 2018	שינוי ב- %	Q1 /2018	Q1 /2019	
1,698	9.1	396	432	סך- כל ההכנסות
1,485	7.3	356	382	סך-כל ההוצאות
157	27.6	29	37	רווח נקי
9.0		7.1	8.2	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב- %

ניו יורק (במיליוני דולר)				
שנת 2018	שינוי ב- %	Q1 /2018	Q1 /2019	
302	8.0	75	81	סך- כל ההכנסות
182	26.7	45	57	סך-כל ההוצאות
96	(20.0)	30	24	רווח נקי
10.4		13.3	9.9	תשואה להון המיוחס לבעלי המניות ב- %

בנק דיסקונט
משרד ראשי :
מגדל דיסקונט
רח' יהודה הלוי 23 תל אביב
Website : www.discountbank.co.il

לפרטים נוספים ניתן לפנות ל :

שרית וייס

דוברת הבנק

טל. 03-5145516

טל. נייד : 052-2-461151

e-mail: sarit.weiss@dbank.co.il

שרית וייס - דוברת הבנק
רח' יהודה הלוי 23, תל אביב, 65136

SARIT WEISS - BANK SPOKESPERSON

23rd YEHUDA HALEVI st. TEL-AVIV, 65136

Tel. 03-5145516 **Mobile.** 052-2-461151

Fax. 076-8890814 **E-mail.** Sarit.weiss@dbank.co.il

לפרסום מיידי
16.5.19